
Cif Professional 
Washroom 

Zářivý výsledek čištění. Svěží vůně. 

Popis produktu
Cif Professional Washroom (Koupelna) odstraní vodní kámen, 
nečistoty a zbytky mýdla a zanechá zářivý lesk s dlouhotrvající svěží 
vůni. 

Vlastnosti a výhody
 • Čištění se zářivým výsledkem
 • Svěží vůně
 • Odstraňuje vodní kámen
 • Bezpečný na chrom a nerezovou ocel

Pro Formula
Unilever a Diversey se spojily, aby vám mohly poskytnout to nejlepší: 
důvěryhodné a známé značky Unilever v kombinaci s kompletní 
řadou profesionálních čisticich prostředků Pro Formula pro oblast 
HORECA. Jednoduše použitelné produkty a podpůrné materiály, 
které vám pomohou čistit jako profesionál a vy se můžete soustředit 
na vaše podnikání.  

Oblast použití 
Vhodný na vany, sprchy, umyvadla, toalety, chrom, nerez, plasty 
i keramiku. Není vhodný na mramor a jiné povrchy citlivé na 
působení kyselin.

Návod k použití 
750 ml rozprašovací láhev:
Nastříkejte na předem navlhčený povrch, vyčistěte tkaninou nebo 
houbou a opláchněte.

5 L balení:
Používejte neředěný z rozprašovací láhve nebo nařeďte 60 ml 
prostředku / 8 L vody v kbelíku a čistěte povrchy houbou nebo 
tkaninou. Pokud používáte neředěný, předem navlhčete povrch. 
Nakonec opláchněte.

© 2019 Diversey, Inc. All Rights Reserved. 60496 cz 03/19 



www.proformula.com

Produkt Balení Objednávací kód
Cif Professional Washroom 6 x 750 ml 7518678

2 x 5 L 7518652

Vzhled pH (neředěný) Zápach
čirá bezbarvá kapalina ≈ 3 slabě parfemovaný

Bezpečná manipulace a skladování

Skladujte ve svislé poloze v původních uzavřených obalech mimo extrémní teploty na chladném a suchém místě. 
Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu, které jsou k dispozici na stránkách sds.diversey.com

Cif Professional Washroom


